S.R. DO AMBIENTE E DO MAR
Extracto de Despacho n.º 1600/2007 de 28 de Dezembro de 2007

Por despacho da Chefe de Gabinete, de 13 de Dezembro de 2007, no uso de competência
delegada:

Licenciada Ana Maria Maciel da Silveira, técnica superior de 2.ª classe do quadro de pessoal
da Ilha do Faial, afecta ao Gabinete de Promoção Ambiental, Secretaria Regional do Ambiente e
do Mar, autorizada a afectação ao Gabinete de Estudos e Planeamento da Secretaria Regional
do Ambiente e do Mar, ao abrigo do disposto no artigo 8.º do Decreto Legislativo Regional n.º
29/2007/A, de 10 de Dezembro, conjugado com o disposto nos n.ºs 3 e 4 do artigo 4.º do
Decreto Legislativo Regional n.º 49/2006/A, de 11 de Dezembro, consagrado no Anexo II ao
Decreto Regulamentar Regional n.º 13/2007/A, de 7 de Novembro.

14 de Dezembro de 2007. - O Técnico Superior, José Manuel Braia Ferreira.